contar do próximo dia útil desta publicação, oportunidade em que a administração escolherá a mais vantajosa.

Valor estimado da contratação 

Item Un. Quant. Especificação
Valor unitário
máx. admitido

Valor total
máx. admitido

01 BLD 10 00003060 - ÓLEO DE TRANSMISSÃO EP 90 R$ 705,00 R$ 7.050,00

TOTAL: R$ 7.050,00 (sete mil e cinquenta e reais). 

OBS 1: Atentar-se às unidades e tipo do item descrito.

OBS 2: A empresa a ser contratada deverá fornecer garantia mínima de 90 (noventa) dias e os

itens deverão ser entregues no prazo de 10 (dez) dias após a assinatura do instrumento contratual,